
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  tre del mese di marzo alle ore 21:00, nella sala delle
adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e termini di
legge

Su numero 5 componenti risultano

Numero 21

Data 03-03-2014

Sommi Mauro Assessore Assente

Colli Silvano Sindaco

Bianchi Gianbattista Vice Sindaco Presente

Presente

OGGETTO: CONCESSIONE UTILIZZAZIONE
BACHECA ALL'ASSOCIAZIONE "DON DAVIDE
COLOMBO"

Galli Monica Assessore Assente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   2.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

Il Presidente Sig. Colli Silvano nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Ferretti Giuseppe Assessore



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 22
ASSESSORATO PROPONENTE:

ASSESSORE:

OGGETTO CONCESSIONE UTILIZZAZIONE BACHECA ALL'ASSOCIAZIONE
"DON DAVIDE COLOMBO"

L A  G I U N T A   C O M U N A L E

UDITA la relazione del Sindaco;

PREEMESSO che l’Associazione ONLUS Don Davide Colombo con sede Parona in Via
Papa Giovanni XXIII n. 14, ha presentato richiesta in data 26.02.2014  prot. com. n. 965, tesa
ad ottenere l’autorizzazione per l’utilizzo della bacheca posta sulla pensilina della fermata dei
pullman di linea di trasporto pubblico, situata in Piazzetta dell’Offella,  per la pubblicazione
di iniziative connesse alle attività promosse dall’Associazione od altre iniziative a scopo
sociale;

DATO ATTO che ad oggi non risultano altre richieste concorrenti per cui non occorre
procedere all’individuazione di criteri di priorità;

CONSIDERATO che detta Associazione, senza fini di lucro, persegue esclusivamente
finalità di solidarietà sociale;

VISTO che pur non essendo stabiliti criteri predeterminati per la concessione della bacheca di
che trattasi, si ritiene utile concedere l’uso gratuito richiesto ad una associazione senza scopo
di lucro, per la pubblicazione di materiale informativo coerente con le finalità della stessa
organizzazione di volontariato;

PRESO ATTO che gli Assessori Galli e Sommi hanno fatto pervenire una nota relativa
all’argomento in trattazione che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale;

VISTA la normativa in materia;



VISTO il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e
s.m.i.;

VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica ed amministrativa del
Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.;

Con voti tutti favorevoli;

D E L I B E R A

DI CONCEDERE in uso gratuito, per i motivi e le condizioni in narrativa, la1)
bacheca posta sulla pensilina della fermata dei pullman di linea di trasporto
pubblico, situata in Piazzetta dell’Offella, all’Associazione di Volontariato Don
Davide Colombo Onlus, con sede in Parona, attualmente unico richiedente;

DI DARE ATTO che in caso di domande concorrenti verranno individuati criteri di2)
priorità e/o rotazione per l’uso della stessa.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 27-02-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Silvano Colli F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    14-03-2014     al     29-03-2014

Addì 14-03-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 14-03-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 14-03-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  24-03-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di
inizio della pubblicazione.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa


